# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 4719

**Auteur(s) :** Amfreville-sous-les-Monts, Sainte-Marie-Madeleine du mont des Deux-Amants (prieuré)

**Bénéficiaire(s) :** Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1205, 31 juillet

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Les religieux du prieuré des Deux-Amants cèdent à l'abbaye de Bonport la chapelle de Saint-Martin-de-Maresdans, avec toutes ses appartenances et dépendances.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° XXXVIII, p. 35-36.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Gillebertus, prior de Monte Duorum Amantium, et totus ejusdem loci conventus, concessimus in puram et perpetuam elemosinam Deo et ecclesie Beate Marie de Bono Portu, et in manu domini Petri, tunc abbatis ipsius loci, resignavimus capellam Sancti Martini de Maresdans, cum omnibus pertinentiis suis et quicquid juris habebamus a Ponte Arche usque ad ecclesiam de Crikeboe, in terris, in bosco, in aqua, sive quibuscumque aliis rebus. Hanc donationem ego Gillebertus, prior de Monte Duorum Amantium, et Robertus, supprior noster, et Ricardus, ballivus noster, et Bartholomeus de Augo, canonicus, multis astantibus, obtulimus super altare in ecclesia Boni Portus. Abbas autem et conventus ipsius loci pro hac concessione dederunt nobis, de caritate domus, triginta et unam libras turonensem et quadraginta solidos, ad procurationem conventus. Actum est hoc anno Verbi incarnati millesimo ducentesimo quinto, pridie kalendas augusti. Quod ut ratum et inconclusum habeatur, scripto presenti et sigillorum impressione, cum testium subnotatione confirmavimus.  
Hii sunt testes : Walterus de Boaffle, tunc prior Sancti Egidii ; frater Guido, procurator Grandis Montis juxta Rothomagum ; Eustatius de Londa ; Matheus de Igovilla ; Vitalis de Bosco Rogerii, presbiter ; Radulfus Recuçun, miles ; Johannes, clericus, de Ponte Arche ; Johannes de Crosvilla ; Osbertus Foisnardus et multi alii.